

Pytania i odpowiedzi

**Dostawa trzech wozów przedsiębiornych do przeładunku kontenerów (reachstacker)  
dla terminali kontenerowych PCC Intermodal S.A.  
wraz ze świadczeniem usługi serwisu**

**Pytania otrzymano w dniu: 2021-06-09 11:00**

Pytanie 1:

Termin złożenia oferty do aukcji - ze względu na okres urlopowy prosimy uprzejmie o przesunięcie terminu na 27.07.2021 oraz adekwatne przesunięcie terminu aukcji elektronicznej oraz złożenia oferty po aukcji.

*Odpowiedź PCCI:*

Zamawiający przychylił się do wniosku Oferenta i zmienia terminy złożenia ofert do aukcji. W konsekwencji zmianie ulegają pozostałe terminy określone w przetargu:

Termin zadawania pytań do przetargu do dnia 09.07.2021 do godziny 15:00.

Termin złożenia ofert do aukcji do dnia 27.07.2021 do godziny 15:00.

Wniesienie wadium do przetargu do dnia 02.08.2021.

Aukcja elektroniczna w dniu 04.08.2021 o godzinie 12:00.

Złożenie oferty po aukcji w dniu 09.08.2021 do godziny 15:00.

Termin związania ofertą 60 dni od dnia aukcji, tj. do dnia 03.10.2021.

Pytanie 2:

Termin dostawy pierwszego urządzenia (wg postępowania grudzień 2021 roku) - w obecnym czasie ze względu na światowe problemy z terminową dostawą części i komponentów do budowy maszyn i urządzeń dochowanie wskazanego terminu nie jest niestety możliwe. Obecny czas produkcji i dostawy urządzenia w specyfikacji wg Państwa postępowania to około 36 tygodni roboczych. Prosimy uprzejmie o odpowiednią zmianę terminu dostawy pierwszego urządzenia. Ewentualnie wskazany w pytaniu termin można skrócić do około 24-25 tygodni roboczych, ale przy rezygnacji z punktu 'mm.' specyfikacji technicznej urządzeń.

*Odpowiedź PCCI:*

Zamawiający nie rezygnuje z zapisów zawartych w punkcie mm. i przychylając się do wniosku Oferenta przesuwa termin dostawy pierwszego urządzenia na kwiecień 2022 roku z zastrzeżeniem, że dostawa może nastąpić w innym terminie, lecz nie później niż 9 miesięcy od dnia podpisania umowy, przy czym miesiąc planowanej dostawy każdego z urządzeń powinien być określony przez Dostawcę pisemnie w terminie do 30 dni od daty zawarcia umowy dostawy. Zamawiający zwraca uwagę, iż zgodnie z wymaganiami Specyfikacji wymaga potwierdzenia dokładanego dnia terminu dostawy każdej z maszyn na co najmniej dwa tygodnie przed tygodniem planowej jego dostawy.

Pytanie 3:

Punkt 1.1 - warunki dopuszczenia do udziału w aukcji. Adnotacja na dole strony nr 6 - prosimy uprzejmie o zmianę listy dokumentów muszą być przygotowane po 01.02.2021 na punkty 1 - 3.





*Odpowiedź PCCI:*

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę. Data wystawienia dokumentów, o których mowa w części I Specyfikacji odnosi się do punktów 1-3.

**Pytania otrzymano w dniu: 2021-06-09 16:15**

Pytanie 4:

Umowa dostawy. Prosimy uprzejmie o wyjaśnienie zapisów par. 3 ust 3.5 - w treści znajduje się odniesienie do par 8 ust 8.10 lit d-e. W umowie nie ma takiego ustępu w paragrafie 8.

*Odpowiedź PCCI:*

Zamawiający prostuje omyłkę pisarską. W ustępie 3.5 powinno być odesłanie do §8. ust 8.7 lit. d-e. W/w zmiana zostanie wprowadzona do wersji ujednoliconej umowy opracowanej po zakończeniu trybu pytań i odpowiedzi.

Pytanie 5:

Protokół zdawczo-odbiorczy. Prosimy uprzejmie o zmianę języka dostarczanego z każdym urządzeniem katalogu części zamiennych tylko na język polski.

*Odpowiedź PCCI:*

Zamawiający wyjaśnia, że zapis EN/PL oznacza, iż dopuszczalne jest przedstawienie katalogu w języku angielskim lub polskim. Nie widzimy potrzeby ograniczania języka, w jakim jest udostępniony katalog, wyłącznie do języka polskiego.

**Pytanie otrzymano w dniu: 2021-06-11 11:09**

Pytanie 6:

W Specyfikacji przedmiotu przetargu w części II w punkcie 2 sposób i termin dostawy jest zapis: "Termin dostawy pierwszego urządzenia przypadać będzie na grudzień 2021, lecz nie wcześniej niż w terminie 5(pięciu) miesięcy od dnia podpisania umowy"(...)

Czy dopuszczają Państwo zapis: Termin dostawy pierwszego urządzenia przypadać będzie do 9 miesięcy od dnia podpisania umowy?

*Odpowiedź PCCI:*

Zamawiający udzielił odpowiedzi na uprzednio zadane przez jednego z Oferentów pytanie nr 2: dokonał przesunięcia terminu dostawy pierwszego urządzenia: „dostawa może nastąpić w innym terminie, lecz nie później niż 9 miesięcy od dnia podpisania umowy, przy czym miesiąc planowanej dostawy każdego z urządzeń powinien być określony przez Dostawcę pisemnie w terminie do 30 dni od daty zawarcia umowy dostawy. Zamawiający zwraca uwagę, iż zgodnie z wymaganiami Specyfikacji wymaga potwierdzenia dokładanego dnia terminu dostawy każdej z maszyn na co najmniej dwa tygodnie przed tygodniem planowej jego dostawy”.

